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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233/18)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1]Извршителот Никола Богатинов постапувајќи по предлог на доверителот СТОПАНСКА БАНКА А.Д. Скопје од Скопје со седиште на  ул. 11 Октомври бр. 7,  против должникот Јонуз Несрин наследник на починатиот Расим Јонузи од Скопје согласно Решение ОН.НОВ бр.479/17 од 03.04.2018 година на Нотар Нерџиван Идризи од Скопје, заради остварување на парично побарување, на ден 06.12.2022 година го 

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]должникот Јонуз Несрин наследник на починатиот Расим Јонузи од Скопје согласно Решение ОН.НОВ бр.479/17 од 03.04.2018 година на Нотар Нерџиван Идризи од Скопје да се јави во канцеларијата на извршителот Никола Богатинов од Скопје на ул.Даме Груев бр.3/4-3 Скопје, заради доставување на ЗАПИСНИК за ПРВА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖНОСТ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ (врз основа на член 186 став (4) од Законот за извршување) од 10.10.2022 година и Заклучок за втора усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) од 16.11.2022 година на извршител Никола Богатинов од Скопје, заведено со И.бр.950/2019 ВО РОК ОД ЕДЕН (1) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 
[bookmark: ODolz1][bookmark: _GoBack]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Јонуз Несрин наследник на починатиот Расим Јонузи од Скопје согласно Решение ОН.НОВ бр.479/17 од 03.04.2018 година на Нотар Нерџиван Идризи од Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
	Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.
Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.										
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